
PP-U-02 LAB COAT Pasaportë dixhitale SQ

PP-U-02 LAB COAT
001711-0556

Fustan mbrojtës i disponueshëm, me mëngë të gjata, jo i endur. Përfshin
një xhep të brendshëm me copë, mbyllje me grep dhe një rrip dore
elastik. Kuti me 50 copë, të paketuara individualisht.

PëRBëRJA: 100% POLIPROPILENI
PAMJA: PËLHURË JO E ENDUR
PESHA: 45 GR/MQ
MASAT: S-L-XXL

PAKETIMI: 1/50
KODI HS: 62101098
MADE IN: CN

NGJYRAT

E BARDHË
00000

JESHILE SMERALDI
07002

BLU NAVY
08007

E KALTËR
10000

ANTRACIT
13042
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UDHëZIMET PëR LARJEN

CERTIFIKIME
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ZBULO MË SHUMË, INKUADRO KËTU
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